w GABINETE DO DEPUTADO
JULIO GARCIA

Ofício no 008122

Florianopolis, 10 de outubro de2022

Exmo Sr.

Deputado MARCOS VIEIRA

Presidente da Comissão de Finanças e Tributação

Nesta

Senhor presidente,

Cumprimentado-o cordialmente, informo a abdicação da relatoria à

MPV 0025512022, distribuída por ofício no dia 06 de outubro do corrente,

solicitando de V.Ex'a devida redistribuição da matéria.

Atenciosamente,

ual

c0ltlrssÂ0 DE FTNA|\IÇAS Ë ïRtBUÏAÇHt

RECEBIDO Elt,| t-129:ÌJ
FUNCIONARIO @

Faláeio Barriga Verde
Rua Dn. Jorge Luz Fontes, 310 * Gabinete 107 - Centro
88ü20-900 ." Florianópolis - SC ^ Brasil
Telefone: (48) 3221-2667

P
ág

in
a

53
. V

er
sã

o
 e

le
tr

ô
n

ic
a

d
o

 p
ro

ce
ss

o
 M

P
V

/0
02

55
/2

02
2.

IM
P

O
R

T
A

N
T

E
:

n
ão

 s
u

b
st

it
u

i o
 p

ro
ce

ss
o

 f
ís

ic
o

.